

Devletler Silâh Yarışına Yeniden Hız verdiler

1000 Kanat

Türk Hava Kurumunun 6 nci kurultayında sayın Başbakanımız, 1935 yılının başlıca söylevlerinden birini vermiştir. Gazetelerde hemen bir sayfa yer tutan bu söylevin, hemen bir satırını bile kaldıramazsınız. İçinde öyle cümleler var ki onları yalnız hayal meyal hatırdan tutmak değil, ezberlemelisiniz.

Başbakanımız diyor ki :

« Evinizin çatısı açıktır ve size hiç kimse havanın daha ne kadar zaman yağmursuz geçeceğini söyleyemez ! »

Büyük harbin ilk günlerinde bile havacılık henüz bir spordu. Kullanan taraf için habercilik gibi işlerde çok faydalı, fakat karşı taraf için, harp silâhi olarak, o kadar tehlikeli değildi. Bu gün mesele bütünü başkadır : Bir ada ve kıyı devleti için donanma, bir kara devleti için top ve tüfek ne ise, bu gün, her devlet için kanat kuvveti odur. Denizde dar boğazlar, çetin girintiler, karada sarp dağlar, nehirlere, bir dereceye kadar, sürsalı güçleştirir ve savgayı kolaylaştırır. Hava için böyle bir şey yoktur. Her hava birdir. Hiç bir enişi çıkışı, hiç bir dağı deresi, nehri bataklığı, ve hiç bir yerinde barınacağı olmayan dümdüz bir toprak! Burada yalnız kuvvet ve tekniğinize güvenebilirsiniz.

Havada son hız denemelerinin 500 kilometre üstünde döndüğünü hatırladık. Bir ordu düşününüz ki bütün tüfek, top ve tankları ile Türkiyeyi her gün bir defa dolaşabilir ! Eskiden rüyalarda bile görülen bu tehlike, asrımızın havasında bir hakikat olmuştur.

Sayın Başbakanımız diyor ki : « Havanız açıktır. Size en aşağı 1000 kanat lazım. Şimdi 200 kanadınız var. Her tek kanat yılda 30,000 liradır. Demek ki rahat nefes alabilmeniz için havanıza 30,000,000 lira vereceksiniz. Siz vereceksiniz, dileklerin en az yaşama ihtiyacı ile uçuşa getiren hükümetiniz, bu parayı veremez. Vergileri artırmak değil, azaltmayı düşünüyoruz. Bütün yurtdaşların yurt tehlikeye düştüğü zaman, varını yoğunu severek harcadığını biliriz. Size yurdu tehlikeye düşürmeyecek bir çare gösteriyorum : Türk Hava Kurumuna yazınız ve ona geliniz. »

Bu yardım, orta halli bir aile için, yılda 20 Liradır.

Atatürk Hava tehlikesini Bilenlerin Başına Geçtiler. Hava Kurumuna On bin Lira verdiler

Ankara, 30 (A.A) Atatürk Türk Hava Kurumuna on bin lira vererek "Hava Tehlikesini Bilenlerin,, başına geçmişlerdir. Ve demişlerdir ki : " Bu en zor zamanlarda memleket, ödevlerine canla başla koşmuştur. İstediklerinden daha fazla başaracaklardır tuttukları yol doğrudur . ,

Ermence gazeteler de söz verdi

Yurt işlerinde Türk Ermeni Gazeteleri Hemşehrilerinden Ayrılmıyacaklar

ANKARA, 29 (A.A) Türkiye Birinci Basın Kurultayına Ermeni dilindeki Türk gazeteleri delegesi olarak iştirak etmiş olan Samli Basın Genel Direktörlüğüne şu telgrafı göndermiştir :

Kurultayımız münasebetle bize karşı gösterdiğiniz yüksek kardeşlik muamelesine candan teşekkür ederken yurt işlerinde Türk Ermeni gazete-

lerinin diğer hemşehrilerinden ayrılmamayı prensip olarak kabul ettiklerini Yüce Büyükelimizle Ankara inkilâp muhitinin bizde kırıldığı silinmez hatıra ve heyecanlarından hız alarak bundan sonra da ödevlerini büyük bir anlayışla ve bütün kabiliyetleriyle ifa edeceklerinden Büyük Şeflerimizi temin buyurmanızı derin saygularıyla dilerim.

Ekonomi Bakanı Moskova'ya gidecek

ANKARA, — Ekonomi Bakanı Celâl Bayar Kamutayın kapanmasından sonra Moskova'ya gidecektir. Bakan bilhassa elektrik tesisatı işlerini yakından tetkik edecektir. Bu seyahat dolayısıyla Nazilli fabrikasının açılma merasimi 22 Ağustos'a kalmıştır.

Bir anda herşey yerine her gün bir şey !

Sayın Başbakanımız her Türk'ü rahatsız edecek bir haber verdi : « Tehlikedesiniz ! » Bir de yol gösterdi : « Her ay cıgaranıza verdiğinizin onda birini Türk Hava Kurumuna veriniz ! »

Hemen organize olmak lâzımdır. Her yerde herkesi Türk Hava Kurumuna üye yazdırmak, herkese Türk kanadı için kazancına göre bir şey ödemek !

Bu sessiz bahar havasının, bir gün, başımız üstünde bir yarıdağ gibi tutuştuğunu, evinize, bahçenize ve tarlanıza lâv yağdığını göz önüne getiriniz. Sizi böyle bir felâketten ancak ve en aşağı 1000 Türk kanadı kurtarabilir !

1000 kanat !

Yılda 30,000,000 !

Ve bu iki rakamı elde edinceye kadar, rahat uyumamak, yarına güvenmemek !

F. R. ATAY

Telefon Şebekesi

Yeni Hatlar Çekiliyor

ANKARA Posta ve Telgraf Umum Müdürlüğü tarafından verilen izahata göre Kastamonu - Ankara telefonu yakında bitecektir. Ankara - Adana hatları da çekilmeğe başlanmıştır. İlk konuşma Birinciteşrinin 29 unda yapılacaktır. Sivas - Ankara telefon hattının gelecek yıl içinde biteceği anlaşılıyor.

Yeni Nüfus Teşkilât Kanunu

ANKARA — İç Bakanlığınca hazırlanan yeni nüfus teşkilâtı kanunu Devlet Şûrası Tanzimat Dairesi tarafından umumî heyete gönderildi. Kanun yakında Kamutayda görüşülecektir.

Kızılay

Mevsimin En Eğlenceli Garden Partisini Veriyor

Kızılay'ın Belediye Bahçesinde pek yakında vereceği Garden Partisi mevsimin en eğlenceli zarif bir gecesi olacaktır.

ilk okullar sergisi yarın saat 16 da açılacaktır

Bu yıl okulların sergisi bir araya toplandı

Bu sergide Mersinin geçen sekiz yıllık kültürel devresi de grafiklerle gösterilecek

İlk Okulların ders yılı sonlarında kendi yapılarında birer sergi açtıkları malumdur. Bu yıl, ilimiz içinde bulunan okullar bu 3devi yerine getirmişlerdir. Ancak Mersin merkezinde bulunan okullar elbirliği ederek Ticaret Okulu yapısında bir sergi hazırladılar.

Bu serginin açılacağını haber veren çağırılık kâğıdında yapanların amacı kesin olarak :

« Vilâyetimizde kültür işlerine ödediğiniz paralar karşılığı olarak, bu ders yılı okullarımızdan neler yaptığımızı, nasıl çalıştığımızı bir araya toplayarak gözleriniz önüne koymak, hesap vermek için bir

(Kültür gösteriş salonu) hazırladık . » diye çiziliyor.

İçel kültür kurumumuzun bu seneki verimli çalışmasına bir çok defalar sevinçle parmak basmış olan gazetemiz bu haberi verirken programını da hoşnutlukla aşağıya koyuyoruz. Açılış yapıldıktan sonra gördüklerimizi ayrıca yazacağız .

Sergi saat 14de açılacaktır.

Program şudur :

1— istiklâl marşı

2 - Cumhuriyet marşı(200 okur tarafından

3-- Açılış söylevi (Kültür Direktörümüz Nahit Cemal Tokar tarafından)

Silâh yarışı gene hızlandı

Dört günde Asker ve pilot kayıt bürosuna 110 kişi Baş Vurmuş

LONDRA, 29 (A.A) — İngiliz hava işleri filosu için yapılan kayıt işleri bir başarıyla yürümektedir. İlk dört günde Londra Asker Kayıt Bürosuna

20 bin kişi ve Pilot Bürosuna 90 bin kişi baş vurmuştur. Halbuki hava filosuna ancak 22bin 500 kişi alınacaktır. Bunların 2500 pilot ve 20 bini Asker olacaktır .

Sovyet tiyatrosundâ

Türkiyeye gelen sanat kârlar konser verdiler

MOSKOVA, 29 (A.A) — Büyük Moskova Tiyatrosunda Türkiyede yaptıkları seyahattan dönen Sovyet sanatçıları bir konser vermişler ve bu konserde Türkiye büyük elçilik ve dış işleri komiserliği ileri gelenleri ve basın mümessilleri hazır bulunmuşlardır.

Türkiyenin büyük elçisi Vasıf Çınar hükümet locasında göz kür gözükmez şiddetli bir alkış kopmuştur.

Vasıf Çınar kendini alkışlıyanları locadan selâmlamış ve teşekkür etmiştir. Tiyatro müdürü Türkiyede gördüklerini öğütü bir dille anlatmıştır.

Hicaz Veliahdı

ANKARA — Hicaz Veliahdının Türkiyeyi ne zaman ziya-

Atletizmin Antrenörü

Dün Mersine geldi. Sinemada Spor Filmi gösteriliyor

Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakı merkezinin çağırması olduğu Atletizm Antrenörü Abraham dün İdman Yurdunun misafiri olarak Mersine gelmiştir. Antrenörün beraberinde getirdiği 3500 metrelik 10 kıvrımlı spor filimi dün Halk Sinemasında Mekteplilere parasız gösterilmiştir. Bu günde gene aynı film parasız olarak saat 10 dan 12 ye kadar halka gösterilecektir.

Filim her yaşta ve her meslek sahibinin yapabileceği sporları fennî ve teknik kısımlarını göstermektedir.

ret edeceği belli değildir. Memleketimizde bir de Hicaz Elçiliğinin tesis olunacağı hakkında da Resmî malûmat yoktur.

Toroslarda Tahtacı Oymakları

Yazan : Taha Toros

Bir çok Türk boylarından Türkmen ve yurdun kollarından ayrılıpta bizim yurdda yerleşen nice oymaklar vardır..

Bu hadise ne bugünün ve ne de dünün doğurduğu sosyal bir bitimdir !. Bu, asırların kalemiyle topraklara yazılan tarihsel bir meseledir.

Hakikatler yılların yalancı örtüsünü yırtan bir hız, ve Türklük kitap sahifelerine sığmıyarak taşan bir varlık oldukça biz eski kurunu öğrenmekte ve onlar bize iyüzlerini göstermekte güçlük çekmeyeceklerdir.

Bu besbellidir!. Şarktan batı illerine uğurlanan güneşin ardından onu kovalar gibi Asyanın göbeğinden akıncılar fıskırıştır..

Bu fıskıran bir su değil, bir sel değil, ve bir rüzgâr değildi!.

Su olsa kıvgın kumlar onu bağrına bastırarak susturur, sel olsa yeşillikler bir görüşte somurur, yel olsa dağlar durdururdu!.

Bu bir medeniyet zaferini yaylarından fırlayan ok gibi etrafa saçarak ve karanlık, dik dağları ve hatta tarihin ilk sahifelerini açarak ilerleyen bir ulusun göçeydi!.

Dağ boyun eğdi.. Rüzgâr tepeleri okşayarak geçti.. Deniz dizlerine çöktü ve bu akın hızını böyle bir bitimle soğuttu!.

Bu kaç yıl sürdü... Ülkeler kaç yıl bu ünlü medeniyet nuriyle çalkandı ve parladı, kaç gözü kör ulusun kirpiklerindeki kilit parçalandı.. İşte burasını ihtiyar ve ihtiyarlığı tesiriyle de bunaklaşan tarih iyi hatırlıyamıyor...

Bu ihtiyarın kamna ilaç veriyoruz, cana gelsin dile gelsin diye ! İşte

artık o dile geliyor ve bizde ünlü bir atamın geçmişini «Atatürk» devrinde dinliyoruz!.

Anadolu.. Kaç ulusu bağrında yaşatan ve kaç tacir topraklara gömen bir ülke.. O kadar eski bir toprak ki üzerine dökülen kandan yeniden yapılmış gibi özlü.. Ve her ülke toprağından daha onurlu.. Öyle ihtiyar ki iskenderi, krezosu, darayı daha dün yaşamış gibi hatırlıyan bir vatan..

Bu vatani ilk akıncılarıyla kuran Türk ulusu ne mutlu ki son zaferiyle de donattı!..

Yıllarca evvel gelen Türk oymakları ovasına ve dağlarına renk ve yaşıyaşına ahenk verdi.. Bu nu en sonunda Osman oğulları da Sezerek eski Türk uluslarını birleştirmeğe bir devlet kurmağa çalıştı..

Ne yazık ki taç kavgasıyla Anadolu, Türkün Türke saldırdığını bin kerre gördü..

Haymana bunu haykırıyor.. Karaman bundan dert yanıyor.. Teke ve Zülfükar oğulları bunun ahiyle yas duyuyor.

Ne Yavuzun—sanki başka bir millettir; sanki yabancı bir kandannış gibi görüş ve bilişleri ayrı diye (40,000) şeyiyi öldürmesi; ne Sultan Mahmutun mezhep ve meslek ayrılığına karşı amansız düşmanlığı, ne Burasada halkçılıkla isyan bayrağını çeken Bedridin Simavinin fikirleri üzerine satır indirilmesi ve ne de babailer kıyımı Osman oğulları ve Selçuk tarihine bir şeref değil belki bir lekë sürer..

— Sonu Var —

almanyadaaskerlik

Prusyada Mecburî Askerlik 55 e Çıkarıldı.

Her muntaka ihtiyat kollarını kendi muntakalarından Çıkaracak.

Berlin, 29 [A.A] — Mecburî askerlik hizmetinin ihtiyat teşkilâtı bakımından yapılacaktır.

Şimdilik her askerlik muntakası ihtiyat kuvvetlerinin başhecaı kendi muntakalarından tedarik edeceklerdir.

Fakat doğu Prusyası gibi ana vatandan ayrılmış ve kendi savgasını kendisinin yapması lâzım gelen ve nüfusu az olan

bu muntaka için Harbiye Bakanlığı mecburî askerliği 55 yaşına kadar çıkarmış ve ikinci bir sınıfı 1910 sınıfının da silâh altına çağırmıştır.

Önümüzdeki senelerde de 1915 liler ile 1911 liler, 1916 lılar ile 1912 liler ve 1917 liler ile 1913 lüler aynı zamanda silâh altında bulundurulacaklardır.

İngilterenin Silâhlanması

Eden yeniden diyev verdi.

İngiltere Kollektif Sistemin Bir Üyesi Olarak Çalışabilir Diyor .

Londra, 29 A.A — Eden muhafazakâr kadımlar birliğinin toplantısında infirad siyasi aleyhinde bulunmuş ve demiştir ki:

Dişlerine kadar silâhlı bir dünyada ve kollektif bir sistem içinde İngilterenin silâhsızlanması imkânsızdır.

Başkalarının silâhlanması gözönünde tutulursa İngilterenin silâhlarını

arttırması bile lâzım gelir. Hem de bu silâhlanma oldukça kuvvetli olmalıdır. Taki : İngiltere kollektif sistemin bir üyesi olarak ödevini yapabilsin .

İngilterenin ve dün yamın menfaatlerini ortaya çıkacak her türlü zorlukları yenebilecek kuvvetli bir uluslar sosyetesini tarafından korunmalıdır.

İrlandada

Hükümet genel ilbaylığı kaldırıyor .

Dublin, 29 A.A — Başbakan dö Valera İrlandada diyetindeki diyetinde hükümetin genel ilbaylığı kaldırılacağını bildirmiştir.

Bu plânın gence gelişmesi için ana yasa kanununda değişiklik yapılacaktır.

Ayrış lideri şimdiki genel ilbaylık ödevleri her hangi gene bir işer tarafından yapılabileceğini söylemiştir.

Genel ilbay Bucullz

Gene Habeş işi

Uluslar sosyetesini sekreteri Habeş elçisiyle görüştü .

Cenevre, 29 A.A — Uluslar sosyetesini genel sekreteri hakemlik işini düzeltmek için Cenevrede kalmış olan Habeşistanın Paris elçisi ile görüşmüştür.

Genel sekreter hakem komisyonunun toplanma tarih ve yerinin kararlaştırılması hakkında her iki tarafa yardımda bulunacağı teklif etmiştir.

yalnız İngiltere ile İrlanda devleti arasında irtibat vazifesini götmektedir.

Her Gün Beş Kelime

12

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz . Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıcaarı bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — Sukutu hayal - Umusa

Sukutu hayale uğramak - Umusanmak

Örnek : Kendisinden o kadar iş beklediğimiz bu zat, bizi ne çabuk umusaya uğrattı.

2 — Tesanüt - Dayanışma

Örnek : En büyük kuvvet, Yurddaşlar arasında dayanışmadır .

3 — Seviye - Düzey

4 — Maksat - Erge

Örnekler : Kültür işlerinde ergemiz, bütün yurddaşları yüksek bir bilgi düzeyine çıkarmaktır .

5 — Rekabet etmek - Önürdeşmek

Rekabet - Önürdeşme

Rakip - Önürdeş

Örnekler : 1 — Ekonomi işlerinde lüzumsuz önürdeşmelerin zararını çekiyoruz.

2 — Önürdeşmek, her zaman faydalı değildir .

3 — Bay yüksek zekâsı ile, bütün önürdeşlerini yıktı.

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıcaarı kullanılmamasını rica ederiz .

Goring

Sofyada Görüşler Yapmamış.

Sofya, 29 (A.A) — Bulgar ajansı bildiriyor:

General Goringin Sofya ziyareti dolayısıyla görüşler yapıldığı hakkında yabancı gazetelerde çıkan haberler hayalidir. Çünkü Prusya Başvekilinin Bulgaristana yaptığı göreni tamamen özel idi.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukexpres	49	
lane	47	
Kapu malı	45	
Kozacı parlağı	44	
lane çiğidi	1	75
Yerli "	1-62,5	
Susam	9	
Fasulya	7	
Nohut	4	
Mercimek	6	50
Kuş yemi	5	
Rum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Kah " "	1	25
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	
" yerli	2-52,5	
Pirinç	14	50
Çavdar	2	40
Kesme Şeker	20 Lira	40 K.
" " ecebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabunsafi zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	10 den	11
Yulaf Çukuro	2-37,5	
" Anadolu	2-87,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

30 5-935

Türk altını	933
İsterlin	622-50
Dolar	79 38
Frank	12-06
Liret	9-64

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Haric için
Şerhli	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

BİLİT

Mersin şarbaylığından ;

Tahsisatle beraber 56 lira aylığı olan ikinci sınıf üç Belediye Zabıta memurluğu açıktır. Bu memuriyetlere girmek isteyenler arasında 15 Haziran 935 Cumartesi günü saat 10 da Belediye dairesinde yarış sınaçı yapılacaktır. İsteklilerin okul diploması ve iyi ahlak ve askerlik belgeleri ve memuriyette bulunmuş olanların arılık mazbatalarını alarak Belediye Encümenine gelmeleri bilittir olunur .

İ L Â N

İçel Muhasebei Hususiye müdürlüğünden :

Cinsi	Adet	Mahallesi	Bedeli	Lira K.
Dükkan	1	Mahmudiye	50	3 75
"	1	"	50	3 75
"	1	"	50	3 75
Depo-Mağaza	1	"	60	4 50
" "	1	"	50	3 75
Otel altında gazino	1	"	400	30 00
Konferans salonu	1	"	50	3 3

Bir sene müddetle kiraya verilmek üzere artırıma çıkarılmış olan Mersindeki akaratu Hususiyeye muayyen olan müddet içinde istekli çıkmamasından ötürü artırma işi 30-5-935 tarihinden itibaren on gün uzatılmıştır. İhale 9-6-935 Pazar günü saat on beşte yapılacaktır. İsteklilerin yukarıda yazılı teminat akçaları ile o gün aynı saatte Vilâyet Daimî Encümenine müracaatları .

İ L Â N

İslâhiye Dğ. A. Ekmek Satın Alma Komisyonundan

1 - İslâhiyedeki Dağ alayı ile emrindeki kıtaatın dört aylık Ekmek ihtiyacı kapalı zarf usulu ile eksiltmeye konulmuştur .

2 - Eksiltme 15 - 6 - 935 Cumartesi günü saat on beşte İslâhiyede Dağ alayı satın alma komisyonu binasında yapılacaktır .

3 - Talipler şartnameyi komisyondan alacaktır .

4 - Muvakkat teminat miktarı 945 liradır .

5 - Numunesine göre tanzim edilen teklif mektupları 15 -Haz.- 935 saat on dördte komisyona verilmiş olacaktır. 31-3-7-11

İ L Â N

Mersin Orman muamelât memurlüğünden ;

Hazine namına müsadere edilip Mersinde mevcut 3115 kilo kömür ve 4070 kilo çamla karışık meşe odunu ve 350 kazık ve 52 nalınlık ve 6 çam çığı ve 14 meşe ok ve 36 kazma ve 24 bel ve 70 kirbaç sapları ve bir palta ve Belen keşlikte 80 kilo puse ve 200 kilo Köy pınarında ve 210 kilo kömürde Tece köprüsünde ve 51 adet ardıç kızıl ağaç çığı çavakta ve 16 adet mertek Kuzucu ve 20 Topak Koca Vilâyette ve 20 topakta Kuzucu belende olup 1-6-935 günü ihale olunmak üzere satışa çıkarıldı talip olacakların ihale günü Mersin Orman idaresinde toplanacak olan satış komisyonuna müracaat etmeleri ,

14-19-25-1

Vekâletname

Merkezi İstanbul'da bulunan 500000 - beş yüz bin türk lirası sermaye ile kurulmuş iş limited unvanlı şirket nam ve hesabına olarak Mersin Vilâyeti Merkez ve mülhakatında bankalarda alacaklı hesabı carisi açmak, hesabı cari üzerine çek çekmek ;

B--Şirket muameleleri ve emvali için icar ve isticar mukaveleleri aktetmek ;

C - Menkul emval ve emtiayı tüccariye satın almak ve satmak ve bu alım satım müteferri bilumum muamelât için evrak ve senedat tanzim ve imza eylemek ;

D - Gümrüğe teminat mektubu imza ve tevdi eylemek ;

H--Şirketimiz nam ve hesabına Mersin istasyonuna gelen veya gelecek bilumum hububat ve sair emtiayı teslim alıp bunları sevk etmek icabında bu malların takas muamelelerini takip ve ikmal eylemek ve işbu mevaddan dolayı gerek Devlet demir yolları, gerek gümrük ve sair resmi devair nezdinde ve icap eden takibatda bulunmak ve bu hususda her nevi evrakı tanzim ve imza etmek .

Ve işbu H. maddesinde yazılı selâhiyetlerin bir kısmını veya hepsini şirketimiz namına yapmak üzere başkasına veya başkalarına vekâlet vermek ve icabında bunları vekâletten azletmek ;

(Selâhiyetlerin her ikisi tarafından aynı zamanda müştereken ve müctemian ifa edilebilmek)

I--Borsa , gümrük , ticaret odaları ve liman ve diğer resmi dairelerde şirket namına takibat icra ve bu takibata aid arzuhal ve sair evrakı imza eylemek (selâhiyeti müctemian veya her biri tarafından ayrı ayrı yapılmak) üzere Mersin'de mukim SEYFİ ve ZİHNİ'yi vekil nasb ve tayin eyledik,

2 Mart 1935

Pul ve imza İş Limited
sermayesi 500,000 T.L.

2 / Mart / 1935 tarihli bu vekâletname altındaki imzalarla kilişenin İstanbul'da bahçekapıda iş hanında İş Limited şirketinin olup şirketi mezkûreye izafeten dairede mevcut vesaike nazaran müştereken imza koymağa mezunlar şahıs ve hüviyetleri dairece maruf müdür BEDRİ NEDİM ve muhasebeci NUREDDİN tarafından imzalandığını tasdik ederim .

İki mart bin dokuz yüz otuz beş Cumartesi günü
2 Mart 1935

Pul ve mühür imza İstanbul Dördüncü Noteri
ALİ MURTAZA

Ticaret ve Sanayi Odasından:

Sicil No: 854 Sınıfı: Fâvkalâde

Merkezi İstanbul'da olup Mersinin Hükümet caddesinde Azak zade hanındaki mahalli ticari ikametgâh itihaz ederek 13 - 2 - 1935 tarihinden itibaren toptan ithalât ve ihracat ticareti ile uğraşacağını bildiren İŞ LIMITED ŞUBESİ nin odaya ibraz ettiği mukavelename, unvan tastiki, Şube işlerinin çevrilmesi için müctemian imzaya selâhiyetler müdürlerin sıfat ve selâhiyetlerini bildirir vekâletnamenin Ticaret kanununun mevad mahsusasına tevfikeyan 854 numaralı sicille 2 Mart 1935 tarihinde tescil edilmiş olduğu ilân olunur .

Yitik Tastikname


328 Senesi İzmir idadisi 7 ci sınıftan aldığım tastiknameyi yitirdim. Bulduğunda hükümü yoktur.

İş Bankası muhasebe memuru
M. Emin

*Soğuk algınlığında
ve Gripte..*



ASPIRİN al!

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur. Ambalaj ve komprimelerin üzerinde halisliğini tekeffül eden  markasını arayınız.



Mersin Askerlik Şubesinde ;

1—Her sene olduğu gibi bu senede müteakıt ve müstafa ihtiyat zabitan ve memurini askeriye yoklamalarına 1-6-935 te başlanacak ve 30-6-935 te bitmiş olacağından şubeye müracaat etmeleri .

2—Bu müddet zarfında her ne suretle olursa olsun yoklamalarını yaptırmayanlar hakkında 1076 No. lu kanunun 10 cu maddesinin tatbik edileceği ilân olunur .

2—3

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide

11 Haziran 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır .

Ayrıca 15,000 12,000 10000, lirada ikramiyeler ve 20,000 lira mükâfat.

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Aldıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorğunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklere .

Mersin — Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

9-50

Mersinimizde

Sıhhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NİĞDELİ SELİM ŞEMSİ

Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :

Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

İ L Â N

İçel sıhhat ve içtimaî muavenet mürlüğünden :

Erzakın nevi	Mr. Hastanesi		Silifke Hs.		Tarsus Hs.		Muh. bedeli		Muvak. T. M.	
	Kilo	Kilo	Kilo	Lira K.	Lira K.	Lira K.	Lira K.	Lira K.	Lira K.	
Makarına	100	100	250	0 27)					
Şehriye	75	25	50	0 22)					
Sade yağ	350	150	300	0 55)					
Zeytin yağı	350	25	30	0 27,5)					
Gaz yağı	350	75	175	0 27)	Mersin				
Çay	8	3	8	2 50)	L. K.				
Kesme şeker	1000	350	600	0 41)	312	94			
Limon tozu	1	1	1	0 85)					
Pirinç	1500	300	600	0 16,5)					
Nişasta	30	5	15	0 19)					
Çekilmemiş tuz	200	100	200	0 9)					
Kuru soğan	650	200	450	0 7,5)					
» Fasulya	200	150	200	0 9)	Silifke				
Tomates suyu	75	30	75	0 21)	L. K.				
Kuru üzüm	80	50	125	0 10)	113	56			
Kayısı kurusu	30	0	0	0 23)					
Nohud	100	75	100	0 6)					
Mercimek	250	100	150	0 9)					
Bulgur	200	100	150	0 8)					
Patates	500	300	600	0 8)	Tarsus				
Sabun	400	150	300	0 23)	L. K.				
Pirinç unu	50	10	10	0 35)	233	09			
Ekmek 1 inci Ne.	7500	2500	5000	0 7)					
Peksimet » »	5	5	5	0 17,5)					
Koyun eti	4000	0	2500	0 30)					
Keçi eti	0	1500	0	0 25)					
İnek sütü	3500	1000	2500	0 10)					
» Yoğurdu	3500	800	1250	0 10)					
Odun kömürü	4000	1000	4000	0 2,5)					
Yerli maden kömürü	15000	10000	20000	0 2,85 S))					

Yukarıda cinsi, miktarı, nuhammen bedeli ve muvakkat teminat tutarı Yazılı mersin, tarsus, silifke hastanelerinin yiyecek, içecek, yakılacak Senelik ihtiyaçları Vilâyet encümenince ayrı ayrı açık eksiltmeye Konulmuştur,

İhaleleri 2-6-935 pazar günü saat onbeşte İçel Vilâyeti daimî encümeninde yapılacaktır. isteklilerin şeraiti anlamak üzere sıhhat müdürlüğüne ve o gün ve saatta Vilâyet encümenine müracaatları ilân olunur. isteklilerin teminat mektubu ile birlikte müracaatları.

17—22—27—31